Acrior, albus an Niger. 82.2.c
Epithymum. quid. quos Humores ducat. Temperamētum. Do- sis. 40.3.e. Eruca duplex. 94.4.g	Epithymum. quid. quos Humores ducat. Temperamētum. Do- sis. 40.3.e. Eruca duplex. 94.4.g	Epithymum. quid. quos Humores ducat. Temperamētum. Do- sis. 40.3.e. Eruca duplex. 94.4.g	Epithymum. quid. quos Humores ducat. Temperamētum. Do- sis. 40.3.e. Eruca duplex. 94.4.g
Eupatorium Auicenne idem cum Dioscoridis agrimonia. 39. 3.e. Auicenna vulgare non est legitimum. Mesue. Agera- ton Dioscoridis. ibid.	Eupatorium Auicenne idem cum Dioscoridis agrimonia. 39. 3.e. Auicenna vulgare non est legitimum. Mesue. Agera- ton Dioscoridis. ibid.	Eupatorium Auicenne idem cum Dioscoridis agrimonia. 39. 3.e. Auicenna vulgare non est legitimum. Mesue. Agera- ton Dioscoridis. ibid.	Eupatorium Auicenne idem cum Dioscoridis agrimonia. 39. 3.e. Auicenna vulgare non est legitimum. Mesue. Agera- ton Dioscoridis. ibid.
Euphorbium. e quali planta prodeat. controuersum. Colligen- di ratio. Purgare non norunt Dioscor. & Gale. 70.4.g. ad Ganglia. ibid. 3.e. in eius oleo obseruatio. 191.3.f	Euphorbium. e quali planta prodeat. controuersum. Colligen- di ratio. Purgare non norunt Dioscor. & Gale. 70.4.g. ad Ganglia. ibid. 3.e. in eius oleo obseruatio. 191.3.f	Euphorbium. e quali planta prodeat. controuersum. Colligen- di ratio. Purgare non norunt Dioscor. & Gale. 70.4.g. ad Ganglia. ibid. 3.e. in eius oleo obseruatio. 191.3.f	Euphorbium. e quali planta prodeat. controuersum. Colligen- di ratio. Purgare non norunt Dioscor. & Gale. 70.4.g. ad Ganglia. ibid. 3.e. in eius oleo obseruatio. 191.3.f
Euphrasia vires. 162.2.b	Euphrasia vires. 162.2.b	Euphrasia vires. 162.2.b	Euphrasia vires. 162.2.b
F			
Facultas rei cuiusque duplex. 1.4.b			
Fasfel. 101.4.b. eius Succedaneum. 176.3.f			
Fermenti vis. 176.2.b	Fermenti vis. 176.2.b	Fermenti vis. 176.2.b	Fermenti vis. 176.2.b
Ferri scoria, quid ea in interoribus affectus non vsos fuisse ve- teres. eius Paranda ratio. 103.2.b	Ferri scoria, quid ea in interoribus affectus non vsos fuisse ve- teres. eius Paranda ratio. 103.2.b	Ferri scoria, quid ea in interoribus affectus non vsos fuisse ve- teres. eius Paranda ratio. 103.2.b	Ferri scoria, quid ea in interoribus affectus non vsos fuisse ve- teres. eius Paranda ratio. 103.2.b
Ferretum Hispanicum. 172.1.c	Ferretum Hispanicum. 172.1.c	Ferretum Hispanicum. 172.1.c	Ferretum Hispanicum. 172.1.c
Feniculum. 97.4.g. eius succus Thoracis pituita educenda v- tilis. 127.4.e	Feniculum. 97.4.g. eius succus Thoracis pituita educenda v- tilis. 127.4.e	Feniculum. 97.4.g. eius succus Thoracis pituita educenda v- tilis. 127.4.e	Feniculum. 97.4.g. eius succus Thoracis pituita educenda v- tilis. 127.4.e
Folium an sit Betre, aut Tembul. Quid pro eo. 98.4.f.g	Folium an sit Betre, aut Tembul. Quid pro eo. 98.4.f.g	Folium an sit Betre, aut Tembul. Quid pro eo. 98.4.f.g	Folium an sit Betre, aut Tembul. Quid pro eo. 98.4.f.g
Forma specifica rerum ignota. 3.3.e. an eas Galenus neglexe- rit. 3.4.g. Forma specifica duplex. 1.4.b	Forma specifica rerum ignota. 3.3.e. an eas Galenus neglexe- rit. 3.4.g. Forma specifica duplex. 1.4.b	Forma specifica rerum ignota. 3.3.e. an eas Galenus neglexe- rit. 3.4.g. Forma specifica duplex. 1.4.b	Forma specifica rerum ignota. 3.3.e. an eas Galenus neglexe- rit. 3.4.g. Forma specifica duplex. 1.4.b
Fumaria. eius temperamentum. Dosis. 38.4.b			
Fraxinis sal. 193.2.b. Fructus vox pro semine. 66.1.a.b	Fraxinis sal. 193.2.b. Fructus vox pro semine. 66.1.a.b	Fraxinis sal. 193.2.b. Fructus vox pro semine. 66.1.a.b	Fraxinis sal. 193.2.b. Fructus vox pro semine. 66.1.a.b
Fructuum condiendorum ratio varia. 122.1.d			
Seruandorum modus. 120.c.d	Seruandorum modus. 120.c.d	Seruandorum modus. 120.c.d	Seruandorum modus. 120.c.d
Fructuum aqua. 148.2.b	Fructuum aqua. 148.2.b	Fructuum aqua. 148.2.b	Fructuum aqua. 148.2.b
G			
Galangan non esse acorum. 69.2.c			
Galli ius. 45.2.b	Galli ius. 45.2.b	Galli ius. 45.2.b	Galli ius. 45.2.b
Gallinarum ius an aluum cohibeat. 46.1.d			
Gemmarum vsus. 88.1.b.c	Gemmarum vsus. 88.1.b.c	Gemmarum vsus. 88.1.b.c	Gemmarum vsus. 88.1.b.c
Genista aspartio differens. eius Theca. 88.2.d			
Glans vnguentaria. eius Temperamentum. oleum ex cortice in medicos vsus veteribus non ex nucleo. Venusta non te- mere praesertur recenti. 63.5.c	Glans vnguentaria. eius Temperamentum. oleum ex cortice in medicos vsus veteribus non ex nucleo. Venusta non te- mere praesertur recenti. 63.5.c	Glans vnguentaria. eius Temperamentum. oleum ex cortice in medicos vsus veteribus non ex nucleo. Venusta non te- mere praesertur recenti. 63.5.c	Glans vnguentaria. eius Temperamentum. oleum ex cortice in medicos vsus veteribus non ex nucleo. Venusta non te- mere praesertur recenti. 63.5.c
Gluten Sanach. quid, & quid pro eo. 173.1.d. & 174.3.e	Gluten Sanach. quid, & quid pro eo. 173.1.d. & 174.3.e	Gluten Sanach. quid, & quid pro eo. 173.1.d. & 174.3.e	Gluten Sanach. quid, & quid pro eo. 173.1.d. & 174.3.e
Granatorum capita quid Mesue. 75.2.d. & seq.			
Gummi Arabicum. 204.2.b. Assum. 26.4.f			
H			
Hæmorrhoides aperiri aloes vsu praesertim hyeme. & cur. 117.4.e	Hæmorrhoides aperiri aloes vsu praesertim hyeme. & cur. 117.4.e	Hæmorrhoides aperiri aloes vsu praesertim hyeme. & cur. 117.4.e	Hæmorrhoides aperiri aloes vsu praesertim hyeme. & cur. 117.4.e
Hamech confectio. & multa in ea obseruationes. ibidem & sequen. 112.4.b	Hamech confectio. & multa in ea obseruationes. ibidem & sequen. 112.4.b	Hamech confectio. & multa in ea obseruationes. ibidem & sequen. 112.4.b	Hamech confectio. & multa in ea obseruationes. ibidem & sequen. 112.4.b
Hæmethymum Mesue. 41.3.b. & seq.			
Hermodactylus Mesue & Pauli qui. Temperamentum. Dele- tus. vsus. 57.2.b. ad Podagram cum calore, & frigore vtilis. 166.3.b	Hermodactylus Mesue & Pauli qui. Temperamentum. Dele- tus. vsus. 57.2.b. ad Podagram cum calore, & frigore vtilis. 166.3.b	Hermodactylus Mesue & Pauli qui. Temperamentum. Dele- tus. vsus. 57.2.b. ad Podagram cum calore, & frigore vtilis. 166.3.b	Hermodactylus Mesue & Pauli qui. Temperamentum. Dele- tus. vsus. 57.2.b. ad Podagram cum calore, & frigore vtilis. 166.3.b
Hiera Archigenis in ea obseruatio. 112.4.b			
Hiera colocynthidos. Elaterium in ea non sumendum. Dosis. 112.4.c	Hiera colocynthidos. Elaterium in ea non sumendum. Dosis. 112.4.c	Hiera colocynthidos. Elaterium in ea non sumendum. Dosis. 112.4.c	Hiera colocynthidos. Elaterium in ea non sumendum. Dosis. 112.4.c
Hiera Hermetis. eius Dosis. Electarium non est. sed Pastillus Mellis in ea pondus. 110.3.f. cum seq. Hiera	Hiera Hermetis. eius Dosis. Electarium non est. sed Pastillus Mellis in ea pondus. 110.3.f. cum seq. Hiera	Hiera Hermetis. eius Dosis. Electarium non est. sed Pastillus Mellis in ea pondus. 110.3.f. cum seq. Hiera	Hiera Hermetis. eius Dosis. Electarium non est. sed Pastillus Mellis in ea pondus. 110.3.f. cum seq. Hiera

I N D E X

Biera simplex. eius Author. Basis. componendi ratio. Dosis. Diversitas in ea paranda. Purgantia medicamenta in ipsa duo. Quales humores purget. 110.1.c.d
Hyoscyamum. 108.1.b. *Hyssopum Montanum. Legitimum.* 42.3.e. *Siccum.* I 14.2.a
Insfundendi ratio. 146.3.b
Iris, in eius Historia observatio. 58.4. & seq. 59. per totū.
Imicus odoratus. 90.3.e
Ius Galli. eius conficiendi ratio. 45.3.b
L
Ac. eius temperies. 94.2.b
Lacca. Cancamum gyecorum. Cbermes non recte pro ea. Legitima est Serapionis, qua vulgo utimur. M, infectiora est. eius Sirculi abijciendi. 105.1.b.c
Lactuca. eius oleum an pinguefaciat. 185.2.b. *quomodo paratur.* 187.3.b
Lapis Armenus, rarus. eius Preparatio. 164.2.d
Lapis Cyaneus. eius parandi ratio. 89.4.g.b. *Purgandi vis ipsius ignota veteribus.* ibid.
Lauri foliorum succus. 174.4.b. *Lentisci oleum.* 184.3.g
Ligustrini olei observatio. 189.4.b
Lignum aloes. 90.1.d *Vide Agallochum.*
Limonium succus. 126.3.e *Lingua avis.* 95.1.c
Linum in Unguento. 169.3.g
Lementia, & lubricantia medicamenta qua. 9.2. b eorum purgandi vis. ibid.
Linendi corporis ratio. 170.3.c
Lithargyron an emolliat & discutiat. 174.1.d
Lupuli temperamentum. 16.4.e
Lycij vsus. M. 162.3.c
M
Maceratio. eius Materia. & Ratio varia. 110.3.c
ad condiendas res opportuna. 111.4.g
Mais & Macer. 90.2.c. *Mandragora fructus.* 188.1.e
Manna. Non est mel acreum Galeni. quid sit. Italica duplex. Nomina eius varia. 32.3.g. cum seq. *Vsus tutus. ibi.*
Margarita. Delectus. Dissolventi ratio. ad Cordis affectus non temere vsurpata. 87.4.b
Medicamenta. eorum Actiones alia à materia, alia à forma. 3.3.b. *Artificium passa, agunt tamen ex forma specifica.* 4.2.b. *Componendo debet eorum consensus observari.* 11.4.g. *Purgantia varijs modis agunt.* 9.1.a. *Non agunt nisi ducta in actionem à natura.* 6.3.e *Proprios humores educunt non promissive omnes.* 7.1.b & c. *Sanguinem non educunt à proprietate.* 10.3.g *Humores non gignunt. quos trahunt.* 8.1. a *Ventriculo herent, non autem in corpus universum feruntur.* 7.4.g. *Vomitiva, aut si bducloria cur sint.* 8.1.b *Mel acreum, & manna non idem.* 32.4.e
Mel Crudum in Cardiacis cur sumatur. 86.3.g *eius vis.* 174.4.h. *Coquendi & despumandi ratio.* 86.3.g. *Destillatum.* 150.3.g *Mesura in electivis.* 87.1.a *Vsus varius.* 68.3.e
Mel passulorum. 118.2.d *Mel tabarseth. ibid.* 125.2.b
Molition quid. 187.3.b *Emplastrum ex eo conficiendi ratio.* 178.3.b
Melones hyemales. 134.2.b
Mezereon. 73.1.b *Pro eius semine quid.* 111.1.b
Mirobalanus à Chrysohalano & Myrobalano differt. 28.2.a
Frigidi licet temperamenti attrahit tamen. 28.3.e.f. *Febrilibus vetustis confert.* 28.3. b. *Assandi eius ratio.* 103.4.b
Macerandi modus. 99.2.b
Mirtus Foliorum eius succus. 175.1.d *fructuum succus.* 131.4.g. *Grana qua.* 175.3.e
Mori succus. 127.4.c *Delectus in Diamoron.* 126.2. a *Lac.* 183.1. a *Mofchus odoratus. eius Historia.* 93.3. b. *Vsus in aromatizando.* 142.4. e *Vteri affectibus an utilis.* 97.2.c.d
MIAOI